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Dieser Einschraubhaken mit M10 Gewinde ist perfekt fur die Kombination mit unseren Topfmagneten geeignet. Der
Haken kann einfach in das vorhandene Gewinde eingeschraubt werden und sorgt hierbei fur sicheren Halt. Alternativ

haben wir auch noch diese Ausfiihrung als einschraubbare Ose im Sortiment.
Bitte beachten Sie das es sich hierbei nicht um einen Magnet handelt, der Haken selbst besteht aus Metall und

fungiert lediglich als Erweiterung fur unsere Magnete.
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Form/Modell
Gesamthdhe [mm]
Gewindelange [mm)]
Durchmesser [mm]
Durchmesser [mm]
Durchmesser Auf3en [mm]
Durchmesser Innen [mm]
Schaft [mm]

Gewinde

Toleranz [mm]

Lieferzeit
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Einschraubhaken

61,1

10,6

37,3

37

37,3

19,8

21,4

M10
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