

Einschraubhaken für Topfmagnete mit M10 Gewinde

Produktbilder

magna



Beschreibung

Dieser Einschraubhaken mit M10 Gewinde ist perfekt für die Kombination mit unseren Topfmagneten geeignet. Der Haken kann einfach in das vorhandene Gewinde eingeschraubt werden und sorgt hierbei für sicheren Halt. Alternativ haben wir auch noch diese Ausführung als einschraubbare Öse im Sortiment.

Bitte beachten Sie das es sich hierbei nicht um einen Magnet handelt, der Haken selbst besteht aus Metall und fungiert lediglich als Erweiterung für unsere Magnete.

Mehr Informationen

Form/Modell	Einschraubhaken
Gesamthöhe [mm]	61,1
Gewindelänge [mm]	10,6
Durchmesser [mm]	37,3
Durchmesser [mm]	37
Durchmesser Außen [mm]	37,3
Durchmesser Innen [mm]	19,8
Schaft [mm]	21,4
Gewinde	M10
Toleranz [mm]	±0,1
Lieferzeit	2-3 Tage

